
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1101/

Código da publicação: 1101

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:05:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 10/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para execução de obra de infraestrutura urbana – construção de
Praça Pública no bairro “Conjunto Habitacional Flora Rica-A”, de acordo com o Projeto Básico,
Memorial Descritivo, Memorial de Cálculos, Cronograma físico-financeiro, Planilha Orçamentária e
Quadro de Composição do BDI
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para execução de obra de infraestrutura urbana – construção de
Praça Pública no bairro “Conjunto Habitacional Flora Rica-A”, de acordo com o Projeto Básico,
Memorial Descritivo, Memorial de Cálculos, Cronograma físico-financeiro, Planilha Orçamentária e
Quadro de Composição do BDI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2023 00:00:00 Termo de Aditamento de Prazo Contratual Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1101/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-construcao-de-praca-publica-no-bairro-conjunto-habitacional-flora-rica-a-de-acordo-com-o-projeto-basico-memorial-des/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/040621341dd1d53ea9fc5312eee8d217.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/08/2023 00:00:00 Termo de Aditamento de Prazo Contratual Baixar

28/06/2023 00:00:00 1 Termo Aditivo Quantitativo Baixar

30/05/2023 00:00:00 1 Termo de Aditamento de Prazo Contratual Baixar

28/02/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

17/02/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

16/02/2023 00:00:00 Ata Baixar

31/01/2023 00:00:00 Anexos Edital Baixar

31/01/2023 00:00:00 Edital Baixar

31/01/2023 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63a6674da8d5a2661daa89e8b7fea381.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d7064bda752ac3a330eda7671e8b175.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da8db3c985798e0d85463fc880042660.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ded446648b7d363a4b96d71c79349842.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dd207183f2e4d273ca87717dec8c428.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f845bd675ba2fc7b893e1ebbf483fe0.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7115c8070d0dfb21a3b60a4081364e66.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe591b58fedd173cb60c84050caa3100.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f14a81aa28e056a765f50d0e118386f.pdf

